
【重要】2025年12月１日(月)から宿泊料金体系改定のお知らせ

お客様各位
日頃より木曽奈良井宿ゑちごや旅館をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

当館といたしましても徹底したコスト削減に努め、宿泊料金を長年維持してまい
りましたが、昨今の原材料の相次ぐ値上げ、燃料費の高騰に対し従来の価格を維
持することが非常に困難な状況となりました。
つきましては２０２５年１２月１日より宿泊料金体系を下記の通り改定させてい
ただきます。

対象 宿泊料金（令和7年12月1日以降のご宿泊）

1. A料金 27,500円
2. B料金 28,600円
3. C料金 29,700円

税・サ込

◎【ＨPからのご予約の場合】
上記1～3の料金体系をもとに日々の宿泊料金が表示されますので
ご確認ください。

◎【電話予約の場合】
宿泊予定日の宿泊料金をスタッフにご確認ください。

上記料金改定につきまして、
お客様のご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

令和7年9月1日

ゑちごや旅館からのお知らせ


	スライド 1

